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Statutární město Přerov 
Sídlo: Bratrská 709/34, 75011 Přerov - Přerov I 

IČ, DIČ; 00301825, CZ00301825 
J ednající: Ing. Petrem Vránou, primátorem města 
V technických věcech: Ing. Danielou Novotnou, Vedoucí Kanceláře primátora 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Čisın účtnz 27-1 8844823 79/0800 (transparentní účet) 
(dále jen ,,obj ednatel“) 

8. 

Televize Přerov s.r.o. 
Se sídlem: U Bečvy 2883/2, 750 02 Přerov I - Město 
IC: 286 24 882 
DIČ; cz 28624882 
Zastoupená: Ing. Vladimírem Pospíšilíkem, jednatelem 
Bankovní Spojení: Fio banka, a.s. 
Činıø účtnz 2001507881/2010 

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 44708. 
(dále jen ,,dodavatel“) 

uzavírají tento 

2. 

3. 

Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě O informačním Servisu SML/1249/2022 

I. 

Cena plnění 

Objednatel je povinen dodavateli za předmět plnění V rozsahu dle čl. I., odst. 1, dále čl. I., 

odst. 4 až 12, čl. IV. odst. 2 smlouvy SML/ 1249/2022 počínaje datem účinnosti tohoto 
Dodatku č. 2 Smlouvy do 31. 12. 2025 uhradit částku dle smlouvy zvýšenou V důsledku 
inflace O 96 666 Kč, a to na účet dodavatele uvedený V Záhlaví této Smlouvy. Tato částka 
bude navýšena o DPH vplatné sazbě ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (V době 
uzavírání smlouvy Sazba činí 21 %). 
Cena za plnění dle odst. 1 tohoto článku bude hrazena ve čtvrtletních splátkách ve výši 
823 474 Kč, tato částka bude navýšena o DPH V platné sazbě ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění (V době uzavírání smlouvy sazba činí 21 %). Úhrada bude provedena 
na základě dodavatelem vystavených daňových dokladů se splatností 20 kalendářních dnů 
ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Platby budou probíhat výhradně 
V českých korunách a rovněž Veškeré cenové údaje budou uváděny V této měně. Veškeré 
účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů. 
Všechny 4 splátky budou V roce 2025 vyplaceny V upravené Výši, což tedy znamená na 
jednu splátku 996 404 Kč Včetně DPH (navýšení jednotlivé splátky O 116 966 Kč). 
Dodavatel bude oprávněn vystavovat daňové doklady V termínech 31. 3. 3025, 30. 6. 2025, 
30. 9. 2025, 15. 12. 2025. Za termín úhrady bude považován termín odepsání platby Z účtu



objednatele ve prospěch účtu dodavatele, datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení daňového dokladu. 
Objednatel je povinen dodavateli za předmět plnění V rozsahu dle čl. I., odst. 2, smlouvy SML/ 1249/2022 počínaje datem účinnosti tohoto Dodatku č. 2 smlouvy do 31. 12. 2025 uhradit částku dle smlouvy zvýšenou v důsledku inflace ve čtvrtletních splátkách ve výši 78 240 Kč, tato částka bude navýšena o DPH v platné Sazbě ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (v době uzavírání Smlouvy sazba činí 21 %), a to na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Tato částka bude navýšena o DPH V platné Sazbě ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (v době uzavírání smlouvy Sazba činí 21 %). Cena za plnění dle odst. 4 tohoto článku bude hrazena ve čtvrtletních splátkách. Všechny Splátky budou vroce 2025 vyplaceny vupravené výši, což znamená na jednu splátku 94 670 Kč včetně DPH. Dodavatel bude oprávněn vystavovat daňové doklady v termínech 31. 3. 3025, 30. 6. 2025, 30. 9. 2025, 15. 12. 2025. Úhrada bude provedena na základě dodavatelem vystavených daňových dokladů se splatností 20 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Objednatel je povinen dodavateli za předmět plnění v rozsahu dle čl. I., odst. 3, Smlouvy SML/ 1249/2022 za streaming videa zkaždého zasedání Zastupitelstva města počínaje datem účinnosti tohoto Dodatku č. 2 smlouvy do 31. 12. 2025 uhradit částku dle Smlouvy zvýšenou vdůsledku inflace O 298 Kč, ato na účet dodavatele uvedený vzáhlaví této Smlouvy. Tato částka bude navýšena O DPH v platné Sazbě ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (V době uzavírání smlouvy Sazba činí 21 %). Cena za plnění dle odst. 6 tohoto článku bude hrazena čtvrtletně na základě dodavatelem vystavených daňových dokladů ve Výši 10 215 Kč, tato částka bude navýšena O DPH v platné Sazbě ke dni uskutečnění zdanitelného plnění (v době uzavírání Smlouvy sazba činí 21 %) se splatností 20 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu obj ednateli. Platby za uskutečněný streaming budou probíhat výhradně v českých korunách a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této měně. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

II. 
Název facebookových Stránek 

Název facebookových stránek spravovaných dodavatelem „Město Přerov a Televize Přerov“ zůstává zachován dle dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě. 

III. 
Doba plnění 

Tento dodatek smlouvy se uzavírá na dobu určitou počínaje datem účinnosti tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy SML/ 1249/2022 do 31. 12. 2025. 
Plnění dle bodu II. tohoto dodatku je stanoveno do 31. 12. 2026. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Ustanovení Smlouvy o informačním Servisu SML/1249/2022, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
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Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření, a účinnosti nabývá dnem jehozveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí v zákormé lhůtěobjednatel.

Dodavatel bere taktéž na vědomí, že tento dodatek č. 2 může být poskytnut případnýmžadatelům a zveřejněn podle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemžobjednatel a dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přeěetly a že byluzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodlyO celém jeho obsahu, což Stvrzují svými podpisy.

Objednatel prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního úkonu jehopředchozím schválením na 70. schůzi Rady města Přerova, konané dne 20. února 2025usnesením číslo 2172/70/4.2/2025.
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Ing. Petr Vrána
Ing. Vladimír,Pbspíšilík

primátor města
jednatel Televize Přerov s.r.o.
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